ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE

EDITAL Nº 003/2023 – CHAMAMENTO PUBLICO

PARA INSTRUTORES NO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE - PB, através da Comissão de Coordenação,

Implementação e Fiscalização da Lei Paulo Gustavo Instituída pela Portaria Nº 35/2023, publicada no Diário Oficial do

Município, em 01 de setembro de 2023, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 003/2023 para Seleção de

Instrutores no Audiovisual, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no

11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o resultado final e

homologação dos aprovados, conforme tabela anexa.

Riachão do Bacamarte - PB, 01 de dezembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

                                                                                Elnatan Monteiro da Silva

                                                                                José Ricardo do Amaral

                                                                               César Ferreira da Silva

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE

EDITAL Nº 003/2023 – CHAMAMENTO PUBLICO

PARA INSTRUTORES NO AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE CLASSIFICAÇÃO

Nº PROPONENTE CPF/CNPJ  PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA VALOR

01 ALICE WALÉRIA DA SILVA

SOUZA BORGES
40.967.206./0001-00 Captação de Imagem e

Edição de Vídeo.

Instrutor no

Audiovisual

Aprovado  11,0 3.840,35

Riachão do Bacamarte - PB, 01 de dezembro de 2023.

José de Arimatea da Silva

Prefeito Municipal